
  91.3/V/10 

 

ID DS: bkfbe3p   Adresa pro písemný styk:  Adresa sídla pracoviště: 

IČ: 00260428   náměstí T. G. Masaryka č. p. 1  Moskevská č. p. 8 

Fax: 487 881 222  470 36  ČESKÁ LÍPA   470 36  ČESKÁ LÍPA 

http: www.mucl.cz                         e-podatelna: podatelna@mucl.cz                 e-mail: hofmanova@mucl.cz 

 

 

 

 
 

Město Česká Lípa 

Odbor rozvoje města a investic 

náměstí T. G. Masaryka č. p. 1, 470 36 Česká Lípa 

  

  Váš dopis zn.:  

  Ze dne:  

  Naše zn.:       MUCL/103316/2018            

  Vyřizuje:       Alena Kuthanová 

  Telefon:         487 881 284 

  Počet listů dokumentu: 1 

  Počet příloh/počet listů příloh:  

 

Datum           27.09.2018    

 

Oznámení o výběru dodavatele 

 

podlimitní veřejné zakázky na stavební práce pod názvem: 

 

 „Stavební úpravy knihovny č.p. 2563 na sídlišti Špičák pro účely polyfunkčního 

komunitního centra“ 

zadávané ve zjednodušeném podlimitním řízení dle § 53 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání 

veřejných zakázek (dále jen „zákon“), vedeném na profilu zadavatele pod IVZ: 

P18V00000078. 

Na základě posouzení a hodnocení nabídek na výše uvedenou veřejnou zakázku a v souladu 

s usnesením Rady města Česká Lípa č. 1583/A/2018 ze dne 24. září 2018 zadavatel ve smyslu 

§ 123 zákona o z n a m u j e ,  ž e  v y d a l  dne 25.září 2018 r o z h o d n u t í   
o  v ý b ě r u  d o d a v a t e l e  č. j. MUCL/103315/2018, a veřejnou zakázku přidělil 

dodavateli: 
 

Název:     STAVEBNÍ SPOLEČNOST GUTTENBERG, s.r.o. 

sídlo:     Na Pískách 586, 276 01 Mělník 

IČ:                                                      270 86 054    

 

Nabídková cena bez DPH:               28.983.201,93 Kč bez DPH 

Nabídková cena včetně DPH:          35.069.674,33 Kč včetně DPH 

 



 

 

 

ID DS: bkfbe3p   Adresa pro písemný styk:  Adresa sídla pracoviště: 

IČ: 00260428   náměstí T. G. Masaryka č. p. 1  Moskevská č. p. 8 

Fax: 487 881 222  470 36  ČESKÁ LÍPA   470 36  ČESKÁ LÍPA 

http: www.mucl.cz                         e-podatelna: podatelna@mucl.cz                 e-mail: kuthanova@mucl.cz 

 

                 

Pořadí nabídek po vyhodnocení: 
 

Výsledné 
pořadí 

nabídek 

 
Účastník 

č. 
Obchodní firma 

 
IČ Výše nabídkové 

ceny v Kč  
bez DPH 

1. 2. 

 
STAVEBNÍ SPOLEČNOST GUTTENBERG s.r.o. 

Na Pískách 586 
276 01 Mělník 

270 86 054 28.983.201,93 

2. 3. 

 
PSD s.r.o. 

Březová 187 
405 02 Děčín 

646 50 910 31.469.435.50 

3. 1. 

 
CL-EVANS s.r.o. 

Bulharská 1557 
470 01 Česká Lípa 
 

267 68 607 32.484.146,15 

 

Odůvodnění: 

 

Zadavateli byly v řádné lhůtě pro podání nabídek doručeny 3 nabídky. Hodnotící komise 

vyhodnotila nabídky podle ekonomické výhodnosti – výše nabídkové ceny v Kč bez DPH. 

Ekonomicky nejvýhodnější nabídku předložil účastník č. 2 - STAVEBNÍ SPOLEČNOST 

GUTTENBERG, s.r.o. Hodnotící komise následně posoudila nabídku uvedeného účastníka  

z hlediska prokázání splnění podmínek účasti v zadávacím řízení a konstatovala, že nabídka 

účastníka č. 2 - STAVEBNÍ SPOLEČNOST GUTTENBERG, s.r.o. podmínky účasti splňuje.    

S ohledem na výše uvedené zadavatel rozhodl o přidělení veřejné zakázky účastníkovi  

č. 2 - STAVEBNÍ SPOLEČNOST GUTTENBERG, s.r.o.  

 

 

 

 

 

Mgr. Jolana Nebřenská 

vedoucí odboru rozvoje města a investic 

 

 

Poučení: Proti tomuto rozhodnutí je možné podat námitky ve smyslu § 241 zákona,  

a to doručením zadavateli do 15 dnů ode dne doručení Oznámení o výběru dodavatele 

účastníkům zadávacího řízení. Zadavatel nesmí uzavřít smlouvu s dodavatelem  

před uplynutím lhůty zákazu uzavřít smlouvu dle § 246 zákona. 


		servis@mucl.cz
	2018-09-27T09:37:06+0200
	eSSL


		2018-09-27T12:57:33+0200
	Jolana Nebřenská


		2018-09-27T12:57:55+0200
	Připojení časového údaje pro delší uchování




